or. române din
Valea-Bulzului, a-le aduce şi pe acâstă cale
cea mai adâncă mulţămită şi rog pe bu
nul Dumnezeu să le primăscă şi acăstă
jertfă, unde se primesc jertfele drepţilor,
dărumdu-le viaţă senină cu deplină sănă
tate, ca să se potă bucura şi aci de je rt
fele ce au făcut. Valea-Bulzului, la 7/20
Novembre 1905. Nicolae Cristea, paroch.

*

şi fără nici o valóre, ear’ insultele ce se
aduc unuia sau altuia întăresc proverbul:
„ Lupul şi-a schimbat pirul, dar’ năravul ba“.
De altcum dl II. Chendi, care se ocupă cu
predilecţie de afacerile altora, pe când ale
sale stau baltă, de-şi ar avă unele şi pe
la noi de regulat, iată cum e caracterisat
din partea poetului St.

Planul şi preliminariul de spese, apro
bate de Preaven. Consistoriu arhidiecesan sub
nr. 1774 ex 1905, cum şi condiţiunile de li
citare aprobate sub nr. 6762/1905, se pot
vede la oficiul parohial din loc în ori şi care
zi de la 8—12 ore a m

Borgo Suseni, la 8/21 Novembre 1905.
Oficiul parohial ort. român.

E lisen I. Dan
paroh, presidentul comitetului parohial.

Pentru domnii preoţi!
De la Librăria arhidiecesană se

póte p rocuraCONDICĂ
bine c o m p a c ta tă în piele şi cu